ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июня 2021 г. N 1033

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 8 ПРАВИЛ ФОРМИРОВАНИЯ

СТИПЕНДИАЛЬНОГО ФОНДА ЗА СЧЕТ

БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ФЕДЕРАЛЬНОГО

БЮДЖЕТА

Правительство Российской Федерации

постановляет:

В пункте 8 Правил формирования

стипендиального фонда за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета,

утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 17 декабря 2016 г. N

1390 "О формировании стипендиального фонда"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2016, N 52, ст. 7655), слова "в

соответствии с пунктом 2 статьи 4" заменить

словами "в соответствии со статьей 4".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН